3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от18.02.2014
№ 22-р
ст-ца Переясловская

Об организации уведомления муниципальными служащими администрации Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района представителя нанимателя

об иной оплачиваемой работе
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Установить, что:

1.1. Муниципальные служащие администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (далее - муниципальные служащие), назначаемые на должность и освобождаемые от должности главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, уведомляют главу Переясловского сельского поселения Брюховецкого района о намерении выполнять иную оплачиваемую работу до начала выполнения данной работы.

1.2. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) составляется муниципальным служащим по форме согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.3. Муниципальные служащие представляют уведомления главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (далее – главный специалист).

1.4. Регистрация уведомлений осуществляется главным специалистом в день их поступления в Журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе (далее - Журнал регистрации), составленном по форме согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

1.5. Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления выдается муниципальному служащему на руки либо направляется по почте с уведомлением о получении. На копии уведомления, подлежащего передаче муниципальному служащему, ставится отметка "Уведомление зарегистрировано" с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.

1.6. Уведомление приобщается к личному делу муниципального служащего после рассмотрения главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

2. Главному специалисту О.А. Компаниец обеспечить:

2.1. Направление в 3-дневный срок с момента поступления уведомлений, представленных муниципальными служащими, главе Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
2.2. Регистрацию и приобщение уведомлений к личным делам муниципальных служащих.
2.3. Ознакомить с настоящим распоряжением под роспись муниципальных служащих администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района
В.В. Татарин
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от18.02.2014 № 22-р
Главе Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

                                                                               ________________________________________

                                                                                                             (Ф.И.О.)

                                                                    от________________________________
                                                                            (наименование должности)

                                                                   ___________________________________

                                                                                         (структурное подразделение)

                                                                   ___________________________________
                                                                                           (Ф.И.О.)

                        Уведомление

                       о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

     В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в    Российской Федерации"  уведомляю  Вас  о  том,  что  я  намерен (а)   выполнять иную оплачиваемую работу (указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять гражданский служащий - место работы, должность, должностные обязанности,  предполагаемую  дату  начала  выполнения   соответствующей работы, срок, в течение которого  будет  осуществляться  соответствующая деятельность, иное).

     Выполнение  указанной  работы  не  повлечет   за   собой   конфликта интересов.

     При  выполнении  указанной  работы  обязуюсь  соблюдать  требования, предусмотренные статьями 13 и 14 Федерального закона "О  муниципальной  службе в Российской Федерации".

 ____________________                _________________
    (дата)                                                                                                        (подпись)
Главный специалист
О.А.Компаниец
Приложение № 2
к распоряжению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

от 18.02.2014 № 22-р
Форма журнала регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе

	№ п\п
	Ф.И.О. муници-пального служащего, предста-вившего уведомление
	Должность муници-пального служащего, представив-шего уведомле-ние
	Дата поступле-ния уве-домления

в отдел кадров

ОПУ
	Ф.И.О. муници-пально-го служа-щего, приняв-

шего уведом-ление
	Подпись муници-пального служа-щего, приняв-шего уведом-ление
	Подпись муници-пального служа-щего в получе-нии уведом-

ления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Главный специалист
О.А. Компаниец